
 1 

                                                                                                      Σάμος      

    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                     

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ                             

        ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ                                          

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΣΑΜΟΥ 

Ταχ. Δ/νση  : Δερβενακίων & Αλέξη Αλέξη    

                           Τ.Κ.  83100 – Σάμος             

Πληροφορίες  : Μ. Μιχαηλίδου                                                 

Τηλέφωνο  : 22733/50421                                       

e-mail              : m.mixailidou@samos.pvaigaiou.gov.gr  

             

                                                                                                 

ΘΕΜΑ: «Καθορισμός Εκλογικών Τμημάτων και Καταστημάτων Ψηφοφορίας, για τη διενέργεια των εκλογών για την ανάδειξη των μελών του 

Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 2024» 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ΧΩΡΙΚΟΣ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΝΟΜΟΥ ΣΑΜΟΥ 

Έχοντας υπόψη: 

1.Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

(ΦΕΚ 87/τ.Α/2010), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.  

2. Τις διατάξεις του Ν. 4255/2014 «Εκλογή Μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 89/τ.Α/2014), όπως ισχύει 

σήμερα. 

3. Τις διατάξεις του Ν. 5083/2024 «Εκλογή ευρωβουλευτών, διευκόλυνση εκλογέων μέσω επιστολικής ψήφου, εκκαθάριση εκλογικών 

καταλόγων και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών» (ΦΕΚ 12/Α/2024).  

4. Τις διατάξεις του Ν. 5102/2024 «Δράσεις δημόσιας υγείας-Ρυθμίσεις για την ενίσχυση του Εθνικού Συστήματος Υγείας και άλλες διατάξεις» 

(ΦΕΚ 55/4/2024).  

 

 

 

 

 

UID: 6641e9945a23134fcd2e6125 - 13/05/24 14:35



 2 

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση σ' ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών» (ΦΕΚ 

57/Α/2012), όπως ισχύει σήμερα. 

6.Το Π.Δ. 18/2024 «Ορισμός ημέρας διεξαγωγής και διάρκειας της ψηφοφορίας για την εκλογή των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου» 

(ΦΕΚ 50/Α/2024). 

7.Τις διατάξεις του Π.Δ. 137/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου» (ΦΕΚ 230/Α/27-12-2010), όπως τροποποιήθηκαν με την αρ. 

15055/30-05-2023 απόφαση της Γραμματέως της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου «Έγκριση της υπ’ αρ. 69/2023 (ΑΔΑ: Ψ9ΡΖ7ΛΩ-Τ5Ρ) 

απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου Βορείου Αιγαίου, περί Τροποποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) της 

Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου (ΦΕΚ 3705/Β/08-06-2023)». 

8. Την αρ. 1952/5.1.2024 Απόφαση Περιφερειάρχη Βορείου Αιγαίου «Ορισμός αντιπεριφερειαρχών και αναπληρωτή περιφερειάρχη στην 

Περιφέρεια Βορείου Αιγαίου» (ΑΔΑ: 92ΑΔ7ΛΩ-7Ψ3). 

9. Την αρ. 24027/11-3-2024 Υπουργική Απόφαση (ΑΔΑ: ΡΒΞΚ46ΜΤΛ6-60Ν) «Καθορισμός χρόνου και τρόπου υποβολής δήλωσης από το 

προσωπικό της Ελληνικής Αστυνομίας και του Πυροσβεστικού Σώματος καθώς και από τους στρατιωτικούς, τους υπηρετούντες στις ένοπλες 

δυνάμεις ή στο Λιμενικό Σώμα για την άσκηση του εκλογικού τους δικαιώματος στις εκλογές για την ανάδειξη των Ελλήνων μελών του 

Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 2024» (ΦΕΚ 1662/Β/2024). 

10. Την αρ. 3210/6.4.2024 κοινή υπουργική απόφαση : «Άσκηση  εκλογικού δικαιώματος Ελλήνων ναυτικών που υπηρετούν σε πλοία με 

ελληνική σημαία, τα οποία ναυλοχούν σε ελληνικά λιμάνια κατά την ημέρα της ψηφοφορίας της 9ης Ιουνίου 2024 για την ανάδειξη των μελών 

του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου» (ΑΔΑ: ΡΡΒ246ΜΤΛ6-ΣΛΝ) (ΦΕΚ 2057/Β΄/2024). 

11. Την αρ. 11/2024 Απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Σάμου σχετικά με την επικύρωση των καταστάσεων εκλογέων του άρθρου 27 του 

ΠΔ 26/20212. 

12. Τις εγκυκλίους του Υπουργείου Εσωτερικών: α) αρ. 33790/9-4-2024 «Αναγραφή κωδικών (συμβατικών) αριθμών στους ειδικούς εκλογικούς 

καταλόγους των στρατιωτικών», β) αρ.  33553/8-4-2024 «Ειδικοί εκλογικοί κατάλογοι στρατιωτικών υπηρετούντων στις ένοπλες δυνάμεις ή στο 

Λιμενικό Σώμα, προσωπικού της Ελληνικής Αστυνομίας και του Πυροσβεστικού Σώματος, ενόψει των εκλογών για την ανάδειξη των Ελλήνων 

μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 2024», γ) την αρ. 31709/1-4-2024 (εγκύκλιος 311) «Ευρωεκλογές 9ης Ιουνίου 2024-

Βασικές ρυθμίσεις του ν.5083/2024 «Εκλογή ευρωβουλευτών, διευκόλυνση εκλογέων μέσω επιστολικής ψήφου, εκκαθάριση εκλογικών 

καταλόγων και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών» και δ) την αρ. 39878/8-4-2024 (εγκύκλιο 27) «Εκλογικοί κατάλογοι, καθορισμός 

εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια των εκλογών για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου 

της 9ης Ιουνίου 2024». 

13. Τα έγγραφα των Δήμων Νομού Σάμου με τα οποία μας υποδείχθηκαν κτίρια κατάλληλα για καταστήματα ψηφοφορίας για τη διενέργεια των 

εκλογών ανάδειξης των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 2024. 

14.Την ανάγκη καθορισμού των Εκλογικών Τμημάτων και Καταστημάτων Ψηφοφορίας, στο Νομό Σάμου, για τη διενέργεια των εκλογών 

ανάδειξης των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 2024. 

 

 

 

 

UID: 6641e9945a23134fcd2e6125 - 13/05/24 14:35



 3 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

 Καθορίζουμε τα Εκλογικά Τμήματα και Καταστήματα ψηφοφορίας, του Νομού Σάμου, στα οποία θα διενεργηθούν οι εκλογές 

ανάδειξης των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 2024 εξής:    

Α.Α. Εκλογικού 
Τμήματος 

Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα Εκλογικό Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο Τμήμα 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΙΚΑΡΙΑΣ 

1 
Ικαρίας / Αγίου 
Κηρύκου Αγίου Κηρύκου Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΚΗΡΥΚΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΚΗΡΥΚΟΥ, ΑΓΙΟΣ 
ΚΗΡΥΚΟΣ, 83300 

α) Οι Βασικοί Εκλογείς                                                    
Από: ΑΒΑΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ                                               
Έως: ΚΑΚΟΥΡΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ                                
β) Οι στρατιωτικοί 8202 

2 
Ικαρίας / Αγίου 
Κηρύκου Αγίου Κηρύκου Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΚΗΡΥΚΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΚΗΡΥΚΟΥ, ΑΓΙΟΣ 
ΚΗΡΥΚΟΣ, 83300 

α) Οι Βασικοί Εκλογείς                                                     
Από: ΚΑΛΑΛΗ ΑΝΝΑ                                                        
Έως: ΛΕΦΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                         
β) Οι Πυροσβέστες του Πυροσβεστικού 
Κλιμακίου Αγίου Κηρύκου Ικαρίας και οι 
Λιμενικοί του Λιμενικού Σταθμού Αγίου 
Κηρύκου Ικαρίας 

3 
Ικαρίας / Αγίου 
Κηρύκου Αγίου Κηρύκου Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΚΗΡΥΚΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΚΗΡΥΚΟΥ, ΑΓΙΟΣ 
ΚΗΡΥΚΟΣ, 83300 

α) Οι Βασικοί Εκλογείς                                           
Από: ΛΙΑΡΗ ΑΡΓΥΡΩ                                          
Έως: ΠΑΜΦΙΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ                         
β) Οι στρατιωτικοί 8202 και 8202 

4 
Ικαρίας / Αγίου 
Κηρύκου Αγίου Κηρύκου Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΚΗΡΥΚΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΚΗΡΥΚΟΥ, ΑΓΙΟΣ 
ΚΗΡΥΚΟΣ, 83300 

α) Οι Βασικοί Εκλογείς                                          
Από: ΠΑΝΑ ΑΛΕΞΙΑ                                           
Έως: ΣΤΑΤΗΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ                                 
β) οι Αστυνομικοί του Αστυνομικού 
Τμήματος Αγίου Κηρύκου Ικαρίας  

UID: 6641e9945a23134fcd2e6125 - 13/05/24 14:35



 4 

Α.Α. Εκλογικού 
Τμήματος 

Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα Εκλογικό Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο Τμήμα 

5 
Ικαρίας / Αγίου 
Κηρύκου Αγίου Κηρύκου Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΚΗΡΥΚΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΚΗΡΥΚΟΥ, ΑΓΙΟΣ 
ΚΗΡΥΚΟΣ, 83300 

α)Οι Βασικοί Εκλογείς                                           
Από: ΣΤΑΥΡΙΝΑΔΗ ΑΝΝΑ                               
Έως: ΨΕΙΜΑΔΑ ΣΜΑΡΟΥΛΑ 
 β) Οι Ετεροδημότες                                      
Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ                           
Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ 

6 
Ικαρίας / Αγίου 
Κηρύκου Περδικίου Ε.Δ. ΠΕΡΔΙΚΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΔΙΚΙΟΥ, ΠΕΡΔΙΚΙΟΝ, 
83300 

α)Οι Βασικοί Εκλογείς                                            
Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ               
Έως: ΨΩΜΑ ΑΝΝΑ 
 β) Ετεροδημότες                                               
Από: ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ                                 
Έως: ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

7 
Ικαρίας / Αγίου 
Κηρύκου Χρυσοστόμου Ε.Δ. ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ, 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ, 83300 

α) Οι Βασικοί Εκλογείς                                          
Από: ΑΓΓΕΛΕΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ                             
Έως: ΧΩΡΙΑΤΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
 β) Ετεροδημότες                                          
Από: ΜΗΛΙΑΔΟΥ ΑΝΘΗ                                      
Έως: ΤΣΑΜΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

8 
Ικαρίας / 
Ευδήλου Ευδήλου Ε.Δ. ΕΥΔΗΛΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΥΔΗΛΟΥ, ΕΥΔΗΛΟΣ, 
83302 

Οι Βασικοί Εκλογείς                                            
Από: ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ                                 
Έως: ΜΑΥΡΟΓΕΩΡΓΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ β) Οι 
Αστυνομικοί του Αστυνομικού Σταθμού 
Ευδήλου και οι Λιμενικοί της Λιμενικής 
Αρχής Ευδήλου 

UID: 6641e9945a23134fcd2e6125 - 13/05/24 14:35



 5 

Α.Α. Εκλογικού 
Τμήματος 

Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα Εκλογικό Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο Τμήμα 

9 
Ικαρίας / 
Ευδήλου Ευδήλου Ε.Δ. ΕΥΔΗΛΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΥΔΗΛΟΥ, ΕΥΔΗΛΟΣ, 
83302 

α) Οι Βασικοί Εκλογείς                                           
Από: ΜΑΥΡΟΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ                          
Έως: ΨΗΜΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 
 β) Οι Ετεροδημότες                                             
Από: ΔΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                             
Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
 γ) Οι Κοινοτικοί Εκλογείς                                 
Από: DE WEERDT WIM                                         
Έως: ZAFFANI JEAN-PIERRE 

10 
Ικαρίας / 
Ευδήλου Αρεθούσης Ε.Δ. ΑΡΕΘΟΥΣΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ, ΑΡΕΘΟΥΣΑ, 
83302 

Οι Βασικοί Εκλογείς                                             
Από: ΑΤΣΙΔΑΥΤΗ ΕΙΡΗΝΗ                                    
Έως: ΧΩΡΑΙΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

11 
Ικαρίας / 
Ευδήλου Δάφνης Ε.Δ. ΔΑΦΝΗΣ 

ΜΑΚΚΑΔΕΙΟ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΚΑΜΑΤΡΑΣ, ΔΑΦΝΗ, 
83302 

α) Οι Βασικοί Εκλογείς                                          
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ                         
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
 β) Οι Ετεροδημότες Από: ΓΑΒΡΙΕΛΑΤΟΥ 
ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ Έως: ΛΙΓΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 

12 
Ικαρίας / 
Ευδήλου Καραβοστάμου Ε.Δ. ΚΑΡΑΒΟΣΤΑΜΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΑΒΟΣΤΑΜΟΥ, 
ΚΑΡΑΒΟΣΤΑΜΟ, 83302 

α) Οι Βασικοί Εκλογείς                                    
Από: ΑΙΒΑΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ                                       
Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
 β) Οι Ετεροδημότες                                        
Από: ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΠΟΛΥΤΙΜΗ                           
Έως: ΦΟΥΣΚΑ ΣΟΦΙΑ 

13 
Ικαρίας / 
Ευδήλου Μαγγανίτου Ε.Δ. ΜΑΓΓΑΝΙΤΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΓΓΑΝΙΤΗ, 
ΜΑΓΓΑΝΙΤΗΣ, 83301 

α) Οι Βασικοί Εκλογείς                                       
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ                             
Έως: ΧΟΥΤΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 β) Οι Ετεροδημότες                                            
Από: ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ                                 
Έως: ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ 

UID: 6641e9945a23134fcd2e6125 - 13/05/24 14:35



 6 

Α.Α. Εκλογικού 
Τμήματος 

Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα Εκλογικό Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο Τμήμα 

14 
Ικαρίας / 
Ευδήλου Φραντάτου Ε.Δ. ΦΡΑΝΤΑΤΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΡΑΝΤΑΤΟΥ, 
ΦΡΑΝΤΑΤΟ, 83302 

α) Οι Βασικοί Εκλογείς                                       
Από: ΑΒΡΑΔΑ ΑΓΑΠΗ                                                 
Έως: ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
 β) Οι Ετεροδημότες                                        
Από: ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ                                  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

15 Ικαρίας / Ραχών Ραχών Ε.Δ. ΡΑΧΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΙΣΤΟΥ ΡΑΧΩΝ, 
ΧΡΙΣΤΟΣ, 83301 

Οι Βασικοί Εκλογείς                                         
Από: ΑΒΡΑΜΕΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ                                
Έως: ΚΑΡΩΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 

16 Ικαρίας / Ραχών Ραχών Ε.Δ. ΡΑΧΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΙΣΤΟΥ ΡΑΧΩΝ, 
ΧΡΙΣΤΟΣ, 83301 

Οι Βασικοί Εκλογείς                                             
Από: ΚΑΣΤΑΝΙΑ ΕΙΡΗΝΗ                                      
Έως: ΠΑΤΕΛΟΥ ΟΛΓΑ 

17 Ικαρίας / Ραχών Ραχών Ε.Δ. ΡΑΧΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΙΣΤΟΥ ΡΑΧΩΝ, 
ΧΡΙΣΤΟΣ, 83301 

α) Οι Βασικοί Εκλογείς                                      
Από: ΠΕΝΤΑΚΑΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ                               
Έως: ΨΥΛΛΑ ΧΛΟΗ 
 β) Οι Ετεροδημότες                                       
Από: ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                                                        
Έως: ΦΑΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
 γ) Οι Κοινοτικοί Εκλογείς                                  
Από: JOANIDOPOULOS HELGA KAROLA                                 
Έως: ROGER MICHEL AUGUSTE δ) Οι 
Πυροσβέστες του Πυροσβεστικού Κλιμακίου 
Ραχών 

18 Ικαρίας / Ραχών Αγίου Πολυκάρπου Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΥ, 
ΑΓΙΟΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ, 
83301 

Οι Βασικοί Εκλογείς                                       
Από: ΑΛΜΠΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ                                             
Έως: ΛΟΥΣΚΟΥ ΛΟΥΤΣΙΑ 

UID: 6641e9945a23134fcd2e6125 - 13/05/24 14:35



 7 

Α.Α. Εκλογικού 
Τμήματος 

Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα Εκλογικό Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο Τμήμα 

19 Ικαρίας / Ραχών Αγίου Πολυκάρπου Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΥ, 
ΑΓΙΟΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ, 
83301 

α) Οι Βασικοί Εκλογείς                                          
Από: ΜΑΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                           
Έως: ΨΥΚΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 
 β) Οι Ετεροδημότες                                         
Από: ΖΙΑΓΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ                              
Έως: ΤΣΑΠΑΛΙΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
 γ) Οι Κοινοτικοί Εκλογείς                                      
Από: MUELLER MONIKA LUCIA                       
Έως: RIEGER ANDREAS 

20 Ικαρίας / Ραχών Καρκιναγρίου Ε.Δ. ΚΑΡΚΙΝΑΓΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΚΙΝΑΓΡΙΟΥ, 
ΚΑΡΚΙΝΑΓΡΙΟ, 83301 

α) Οι Βασικοί Εκλογείς                                   
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                                          
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ 
 β) Οι Ετεροδημότες                                           
Από: ΣΑΒΒΑ ΜΑΧΗ Έως: ΣΑΒΒΑ ΜΑΧΗ 

21 

Φούρνων 
Κορσεών / 
Φούρνων 
Κορσεών   Ε.Δ. ΦΟΥΡΝΩΝ ΚΟΡΣΕΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΟΥΡΝΩΝ ΚΟΡΣΕΩΝ, 
ΦΟΥΡΝΟΙ ΚΟΡΣΕΩΝ, 
83400 

Οι Βασικοί Εκλογείς                                            
Από: ΑΓΑΘΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ                                      
Έως: ΜΑΡΟΥΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

UID: 6641e9945a23134fcd2e6125 - 13/05/24 14:35



 8 

Α.Α. Εκλογικού 
Τμήματος 

Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα Εκλογικό Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο Τμήμα 

22 

Φούρνων 
Κορσεών / 
Φούρνων 
Κορσεών   Ε.Δ. ΦΟΥΡΝΩΝ ΚΟΡΣΕΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΟΥΡΝΩΝ ΚΟΡΣΕΩΝ, 
ΦΟΥΡΝΟΙ ΚΟΡΣΕΩΝ, 
83400 

α)Οι Βασικοί Εκλογείς                                       
Από: ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ                                     
Έως: ΨΩΜΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΙΩ 
 β) Οι Ετεροδημότες                                         
Από: ΘΕΟΦΑΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ                               
Έως: ΠΕΦΑΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
 γ) ΟΙ Κοινοτικοί Εκλογείς                                 
Από: ANDRAOUS HANNA ANDRE                          
Έως: TOMALA ANDREJ STANISLAW δ) Οι 
Αστυνομικοί του Αστυνομικού Σταθμού 
Φούρνων, οι Λιμενικοί του Λιμενικού 
Σταθμού Φούρνων και οι Στρατιωτικοί 8223 

23 

Φούρνων 
Κορσεών / 
Φούρνων 
Κορσεών   

Ε.Δ. ΦΟΥΡΝΩΝ ΚΟΡΣΕΩΝ 
(ΘΥΜΑΙΝΑ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΥΜΑΙΝΑΣ, ΘΥΜΑΙΝΑ, 
83400 

Οι Βασικοί Εκλογείς                                             
Από: ΑΜΟΡΓΙΑΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ                                 
Έως: ΤΣΟΥΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

24 

Φούρνων 
Κορσεών / 
Φούρνων 
Κορσεών   

Ε.Δ. ΦΟΥΡΝΩΝ ΚΟΡΣΕΩΝ 
(ΧΡΥΣΟΜΗΛΙΑ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΧΡΥΣΟΜΗΛΙΑΣ, 
ΧΡΥΣΟΜΗΛΙΑ, 83400 

Οι Βασικοί Εκλογείς                                         
Από: ΑΜΟΡΓΙΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ                           
Έως: ΦΛΥΤΖΑΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΑΜΟΥ 

25 
Ανατολικής 
Σάμου / Βαθέος Σαμίων Ε.Δ. ΣΑΜΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΜΟΥ, ΓΥΜΝΑΣΙΑΡΧΗ 
ΚΑΤΕΒΑΙΝΗ Κ. 31, 
ΣΑΜΟΣ ΣΑΜΟΥ, 83100 

α) Οι Βασικοί Εκλογείς                                          
Από: ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                
Έως: ΒΡΟΤΣΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ                                    
β) οι Στρατιωτικοί 8201 

26 
Ανατολικής 
Σάμου / Βαθέος Σαμίων Ε.Δ. ΣΑΜΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΜΟΥ, ΓΥΜΝΑΣΙΑΡΧΗ 
ΚΑΤΕΒΑΙΝΗ Κ. 31, 
ΣΑΜΟΣ ΣΑΜΟΥ, 83100 

α) Οι Βασικοί Εκλογείς                                            
Από: ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ                                  
Έως: ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΛΑΙΑ                            
β) οι Στρατιωτικοί 8218 

UID: 6641e9945a23134fcd2e6125 - 13/05/24 14:35



 9 

Α.Α. Εκλογικού 
Τμήματος 

Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα Εκλογικό Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο Τμήμα 

27 
Ανατολικής 
Σάμου / Βαθέος Σαμίων Ε.Δ. ΣΑΜΟΥ 

1ο & 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΑΜΟΥ, ΚΑΝΑΡΗ 13, 
ΣΑΜΟΣ, 83100 

α) Οι Βασικοί Εκλογείς                                       
Από: ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ                             
Έως: ΚΑΤΣΙΦΑ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ 
 β) Οι Κοινοτικοί Εκλογείς                                    
Από: BODEMANN BARBARA                                 
Έως: VERBRAEKEN ASTRID CORNELIA MARIA  
γ) β) οι Στρατιωτικοί 8214 

28 
Ανατολικής 
Σάμου / Βαθέος Σαμίων Ε.Δ. ΣΑΜΟΥ 

1ο & 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΑΜΟΥ, ΚΑΝΑΡΗ 13, 
ΣΑΜΟΣ, 83100 

α) Οι Βασικοί Εκλογείς                                             
Από: ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ                                
Έως: ΛΟΥΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ                                       
β) οι Λιμενικοί του Λιμεναρχείου Σάμου 

29 
Ανατολικής 
Σάμου / Βαθέος Σαμίων Ε.Δ. ΣΑΜΟΥ 

1ο & 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΑΜΟΥ, ΚΑΝΑΡΗ 13, 
ΣΑΜΟΣ, 83100 

α) Οι Βασικοί Εκλογείς                                          
Από: ΛΥΓΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                      
Έως: ΝΙΩΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ                                     
β) οι Αστυνομικοί του Τμήματος Διαχείρισης 
Μετανάστευσης Σάμου 

30 
Ανατολικής 
Σάμου / Βαθέος Σαμίων Ε.Δ. ΣΑΜΟΥ 

1ο & 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΑΜΟΥ, ΚΑΝΑΡΗ 13, 
ΣΑΜΟΣ, 83100 

α) Οι Βασικοί Εκλογείς                                       
Από: ΝΟΒΑ ΓΚΕΝΤΙΑΝΑ                                    
Έως: ΣΑΜΟΛΑΔΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ                    
β) οι Στρατιωτικοί 8211ΙΒ 

31 
Ανατολικής 
Σάμου / Βαθέος Σαμίων Ε.Δ. ΣΑΜΟΥ 

1ο & 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΑΜΟΥ, ΚΑΝΑΡΗ 13, 
ΣΑΜΟΣ, 83100 

α) Οι Βασικοί Εκλογείς                                      
Από: ΣΑΝΔΑΛΗ ΑΘΗΝΑ                                       
Έως: ΤΡΥΦΩΝΙΔΟΥ ΚΑΤΙΝΑ                              
β) οι Λιμενικοί του ΠΑΘΛΣ-ΕΛΑΚΤ 060 
"ΦΟΥΡΝΟΙ" 

UID: 6641e9945a23134fcd2e6125 - 13/05/24 14:35



 10 

Α.Α. Εκλογικού 
Τμήματος 

Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα Εκλογικό Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο Τμήμα 

32 
Ανατολικής 
Σάμου / Βαθέος Σαμίων Ε.Δ. ΣΑΜΟΥ 

1ο & 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΑΜΟΥ, ΚΑΝΑΡΗ 13, 
ΣΑΜΟΣ, 83100 

α) Οι Βασικοί Εκλογείς                                   
Από: ΤΣΑΓΑΛΑ ΑΡΓΥΡΩ                                         
Έως: ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 β) Οι Ετεροδημότες                                        
Από: ΑΓΟΡΑΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ                                
Έως: ΨΑΡΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

33 
Ανατολικής 
Σάμου / Βαθέος 

Αγίου 
Κωνσταντίνου 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, 
ΑΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,83100 

Οι Βασικοί Εκλογείς                                             
Από: ΑΓΓΕΛΙΚΑ ΕΛΕΝΗ                                     
Έως: ΧΡΙΣΤΙΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

34 
Ανατολικής 
Σάμου / Βαθέος Αμπέλου Ε.Δ. ΑΜΠΕΛΟΥ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ, 
ΑΜΠΕΛΟΣ, 83100 

α) Οι Βασικοί Εκλογείς                                             
Από: ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ                               
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 
 β) ΟΙ Ετεροδημότες                                          
Από: ΛΥΜΠΕΡΗ ΕΥΘΥΜΙΑ                                    
Έως: ΛΥΜΠΕΡΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 
 γ) Οι Κοινοτικοί Εκλογείς                                    
Από: NEDELCHEVA GALINA                                     
Έως: URBEN-STEININGER MICHAELA-MARIA 

35 
Ανατολικής 
Σάμου / Βαθέος Βαθέος Ε.Δ. ΒΑΘΕΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΘΕΟΣ (ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΡΟΚΑΤ), ΠΕΡΙΒΟΛΙΑ 
ΣΑΜΟΥ, 83100 

α) Οι Βασικοί Εκλογείς                                        
Από: ΑΒΟΥΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ                                   
Έως: ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ                          
β) οι Πυροσβέστες της Πυροσβεστικής 
Υπηρεσίας Σάμου, οι Αστυνομικοί του 
Αστυνομικού Τμήματος Σάμου, οι 
Στρατιωτικοί 8219 και 8207 

UID: 6641e9945a23134fcd2e6125 - 13/05/24 14:35



 11 

Α.Α. Εκλογικού 
Τμήματος 

Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα Εκλογικό Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο Τμήμα 

36 
Ανατολικής 
Σάμου / Βαθέος Βαθέος Ε.Δ. ΒΑΘΕΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΘΕΟΣ (ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΡΟΚΑΤ), ΠΕΡΙΒΟΛΙΑ 
ΣΑΜΟΥ, 83100 

α) Οι Βασικοί Εκλογείς                                      
Από: ΓΙΑΒΑΣΗ ΝΙΚΗ                                        
Έως: ΚΑΡΠΟΥΖΟΥ ΜΑΡΙΑ                                  
β) οι Αστυνομικοί της Υποδιεύθυνσης 
Ασφάλειας Σάμου, οι Στρατιωτικοί 12030 
και οι Πυροσβέστες της Διοίκησης 
Πυροσβεστικών Υπηρεσιών 

37 
Ανατολικής 
Σάμου / Βαθέος Βαθέος Ε.Δ. ΒΑΘΕΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΘΕΟΣ (ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΡΟΚΑΤ), ΠΕΡΙΒΟΛΙΑ 
ΣΑΜΟΥ, 83100 

α) Οι Βασικοί Εκλογείς                                      
Από: ΚΑΡΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ                                     
Έως: ΜΙΧΑΛΑΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ                              
β) οι Αστυνομικοί της Διεύθυνσης 
Αστυνομίας Σάμου, οι Αστυνομικοί του 
Τμήματος Τροχαίας Σάμου, οι Στρατιωτικοί 
8203, 8220 και 18202 

38 
Ανατολικής 
Σάμου / Βαθέος Βαθέος Ε.Δ. ΒΑΘΕΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΘΕΟΣ (ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΡΟΚΑΤ), ΠΕΡΙΒΟΛΙΑ 
ΣΑΜΟΥ, 83100 

α) Οι Βασικοί Εκλογείς                                      
Από: ΜΟΙΡΑ ΕΙΡΗΝΗ                                      
Έως: ΣΟΦΟΥΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ                              
β) οι Στρατιωτικοί 8216 και 8217 

39 
Ανατολικής 
Σάμου / Βαθέος Βαθέος Ε.Δ. ΒΑΘΕΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΘΕΟΣ (ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΡΟΚΑΤ), ΠΕΡΙΒΟΛΙΑ 
ΣΑΜΟΥ, 83100 

α)Οι Βασικοί Εκλογείς                                      
Από: ΣΠΑΖΟΚΟΙΛΗ ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ                           
Έως: ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 β) Οι Ετεροδημότες                                     
Από: ΒΑΤΙΑΝΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΝΗ                           
Έως: ΧΡΥΣΟΥΛΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
 γ) Οι Κοινοτικοί Εκλογείς                                       
Από: DE CRANE JEAN GEORGES                    
Έως: WEBER ANNE-CHRISTINE                             
δ) οι Στρατιωτικοί 8221 

UID: 6641e9945a23134fcd2e6125 - 13/05/24 14:35



 12 

Α.Α. Εκλογικού 
Τμήματος 

Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα Εκλογικό Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο Τμήμα 

40 
Ανατολικής 
Σάμου / Βαθέος Βουρλιωτών Ε.Δ. ΒΟΥΡΛΙΩΤΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΥΡΛΙΩΤΩΝ, 
ΒΟΥΡΛΙΩΤΕΣ, 83100 

α)Οι Βασικοί Εκλογείς                                  
Από: ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ                       
Έως: ΧΥΤΗΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
 β) Οι Ετεροδημότες                                     
Από: ΚΟΤΡΟΤΣΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ                             
Έως: ΣΕΒΑΣΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ                             
γ) οι Στρατιωτικοί 17630 

41 
Ανατολικής 
Σάμου / Βαθέος Κοκκαρίου Ε.Δ. ΚΟΚΚΑΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΚΚΑΡΙΟΥ, ΚΟΚΚΑΡΙ, 
83100 

α) Οι Βασικοί Εκλογείς                                      
Από: ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΞΕΝΙΑ                                 
Έως: ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ                      
β) οι Στρατιωτικοί 8213 

42 
Ανατολικής 
Σάμου / Βαθέος Κοκκαρίου Ε.Δ. ΚΟΚΚΑΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΚΚΑΡΙΟΥ, ΚΟΚΚΑΡΙ, 
83100 

α) Οι Βασικοί Εκλογείς                                 
Από: ΜΑΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ                                   
Έως: ΨΙΨΙΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 
 β) Οι Ετεροδημότες                                       
Από: ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ                      
Έως: ΧΑΛΑΡΗΣ ΓΟΥΛΙΕΛΜΟΣ 
 γ) Οι Κοινοτικοί Εκλογείς                                 
Από: BERKEMEYER-SOFOULI MAGDALENA-
MARGARETHA                                                   
Έως: VERLAAN MARIA JOHANNA 

43 
Ανατολικής 
Σάμου / Βαθέος Μανολατών Ε.Δ. ΜΑΝΩΛΑΤΩΝ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ, 
ΜΑΝΩΛΑΤΩΝ, 
ΜΑΝΩΛΑΤΕΣ, 83100 

α)Οι Βασικοί Εκλογείς                                          
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΑΠΗ                                            
Έως: ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
 β) Οι Ετεροδημότες                                       
Από: ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ                          
Έως: ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ 

UID: 6641e9945a23134fcd2e6125 - 13/05/24 14:35



 13 

Α.Α. Εκλογικού 
Τμήματος 

Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα Εκλογικό Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο Τμήμα 

44 
Ανατολικής 
Σάμου / Βαθέος Παλαιοκάστρου Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ,  
ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟ, 83100 

α) Οι Βασικοί Εκλογείς                                      
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ                                       
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 β) Οι Ετεροδημότες                                      
Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ                      
Έως: ΣΑΡΑΦΙΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 γ) Οι Κοινοτικοί Εκλογείς                                 
Από: LUBECK ANTJE                                             
Έως: RUNZA ROSA-ANNA 

45 
Ανατολικής 
Σάμου / Βαθέος Σταυρινήδων Ε.Δ. ΣΤΑΥΡΙΝΗΔΩΝ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΙΝΗΔΩΝ, 
ΣΤΑΥΡΙΝΗΔΕΣ, 83100 

Οι Βασικοί Εκλογείς                                      
Από: ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ                          
Έως: ΧΡΙΣΤΙΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

46 

Ανατολικής 
Σάμου / 
Πυθαγορείου Πυθαγορείου Ε.Δ. ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ ΣΑΜΟΥ, 
ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟ ΣΑΜΟΥ, 
83103 

α) Οι Βασικοί Εκλογείς                                       
Από: ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ                             
Έως: ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ                               
β) οι Στρατιωτικοί 8206 

47 

Ανατολικής 
Σάμου / 
Πυθαγορείου Πυθαγορείου Ε.Δ. ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ ΣΑΜΟΥ, 
ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟ ΣΑΜΟΥ, 
83103 

α)Οι Βασικοί Εκλογείς                                       
Από: ΚΑΘΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ                             
Έως: ΜΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ 
 β) ΟΙ Κοινοτικοί Εκλογείς                                
Από: ALGRAIN FRANCOISE                              
Έως: PERROS JUDITH                                        γ) 
οι Στρατιωτικοί 12065, οι Ναυτικοί του Ε/Γ-
Ο/Γ-Τ/Χ "ΔΕΔΕΚΑΝΗΣΟΣ ΠΡΑΙΝΤ"Ν.Ρ. 46, οι 
Αστυνομικοί του Αστυνομικού Τμήματος 
Πυθαγορείου και οι Λιμενικοί του Α Λ/Τ 
Πυθαγορείου 

UID: 6641e9945a23134fcd2e6125 - 13/05/24 14:35



 14 

Α.Α. Εκλογικού 
Τμήματος 

Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα Εκλογικό Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο Τμήμα 

48 

Ανατολικής 
Σάμου / 
Πυθαγορείου Πυθαγορείου Ε.Δ. ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ ΣΑΜΟΥ, 
ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟ ΣΑΜΟΥ, 
83103 

α)Οι Βασικοί Εκλογείς                                  
Από: ΝΑΚΑ ΓΑΒΡΙΕΛΛΑ                                     
Έως: ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
 β) Οι Ετεροδημότες                                     
Από: ΑΒΑΓΙΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ                          
Έως: ΧΑΣΑΠΗ ΜΑΡΙΑ 

49 

Ανατολικής 
Σάμου / 
Πυθαγορείου Κουμαραδαίων Ε.Δ. ΚΟΥΜΑΡΑΔΑΙΩΝ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΜΑΡΑΔΑΙΩΝ, 
ΚΟΥΜΑΡΑΔΑΙΟΙ, 83104 

α) Οι Βασικοί Εκλογείς                                  
Από: ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ                            
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 β) Οι Κοινοτικοί Εκλογείς                               
Από: DENNIGER RUDOLF WERNER                         
Έως: SCHRADER DOROTHEA ROSE SABINA 

50 

Ανατολικής 
Σάμου / 
Πυθαγορείου Μαυρατζαίων Ε.Δ. ΜΑΥΡΑΤΖΑΙΩΝ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ, 
ΜΑΥΡΑΤΖΑΙΟΙ, 83103 

α)Οι Βασικοί Εκλογείς                                        
Από: ΑΓΓΕΛΙΚΑ ΕΛΕΝΗ                                     
Έως: ΨΑΧΝΟΥΔΗ ΝΙΚΗ 
 β) ΟΙ Ετεροδημότες                                       
Από: ΠΑΤΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ                                        
Έως: ΣΚΑΓΙΑ ΙΩΑΝΝΑ                                         
γ) οι Στρατιωτικοί 8208 και 8209 

51 

Ανατολικής 
Σάμου / 
Πυθαγορείου Μεσογείου Ε.Δ. ΜΕΣΟΓΕΙΟΥ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΟΓΕΙΟΥ, 
ΜΕΣΟΓΕΙΟ, 83104 

α) Οι Βασικοί Εκλογείς                                 
Από: ΑΔΑΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ                                  
Έως: ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ 
 β) ΟΙ Ετεροδημότες                                           
Από: ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΖΑΦΕΙΡΗΣ                          
Έως: ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΖΑΦΕΙΡΗΣ 

UID: 6641e9945a23134fcd2e6125 - 13/05/24 14:35



 15 

Α.Α. Εκλογικού 
Τμήματος 

Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα Εκλογικό Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο Τμήμα 

52 

Ανατολικής 
Σάμου / 
Πυθαγορείου Μύλων Ε.Δ. ΜΥΛΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΤΙΡΙΟ 
ΜΥΛΩΝ, ΜΥΛΟΙ, 83103 

α) Οι Βασικοί Εκλογείς                                   
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                             
Έως: ΨΥΧΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
 β)Οι Κοινοτικοί Εκλογείς                              
Από: REICHLING MARGARETHE BARBARA              
Έως: REICHLING MARGARETHE BARBARA 

53 

Ανατολικής 
Σάμου / 
Πυθαγορείου Μυτιληνιών Ε.Δ. ΜΥΤΙΛΗΝΙΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΙΩΝ, 
ΜΥΤΙΛΗΝΙΟΙ, 83101 

α) Οι Βασικοί Εκλογείς                                          
Από: ΑΓΑΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ                                
Έως: ΔΡΟΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ                                      β) 
οι Στρατιωτικοί 8210 

54 

Ανατολικής 
Σάμου / 
Πυθαγορείου Μυτιληνιών Ε.Δ. ΜΥΤΙΛΗΝΙΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΙΩΝ, 
ΜΥΤΙΛΗΝΙΟΙ, 83101 

α) Οι Βασικοί Εκλογείς                                  
Από: ΕΛΕΥΘΕΡΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                       
Έως: ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 
 β) Οι Ετεροδημότες                                              
Από: ΑΝΔΡΕΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                                 
Έως: ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

55 

Ανατολικής 
Σάμου / 
Πυθαγορείου Μυτιληνιών Ε.Δ. ΜΥΤΙΛΗΝΙΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΙΩΝ, 
ΜΥΤΙΛΗΝΙΟΙ, 83101 

α) Οι Βασικοί Εκλογείς                                  
Από: ΚΩΛΕΤΗ ΕΡΑΣΜΙΑ                                 
Έως: ΠΥΡΓΙΩΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 
 β) Οι Κοινοτικοί Εκλογείς                             
Από: KEXEL BIRGIT Έως: KEXEL BIRGIT 

56 

Ανατολικής 
Σάμου / 
Πυθαγορείου Μυτιληνιών Ε.Δ. ΜΥΤΙΛΗΝΙΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΙΩΝ, 
ΜΥΤΙΛΗΝΙΟΙ, 83101 

α) Οι Βασικοί Εκλογείς                                        
Από: ΡΑΓΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                                
Έως: ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ                           
β) οι Στρατιωτικοί 8205 

57 

Ανατολικής 
Σάμου / 
Πυθαγορείου Παγώνδου Ε.Δ. ΠΑΓΩΝΔΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ, 
ΠΑΓΩΝΔΑΣ, 83103 

Οι Βασικοί Εκλογείς                                         
Από: ΑΒΡΑΜΗ ΖΩΗ                                       
Έως: ΚΑΡΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

UID: 6641e9945a23134fcd2e6125 - 13/05/24 14:35



 16 

Α.Α. Εκλογικού 
Τμήματος 

Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα Εκλογικό Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο Τμήμα 

58 

Ανατολικής 
Σάμου / 
Πυθαγορείου Παγώνδου Ε.Δ. ΠΑΓΩΝΔΑ 

ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ, 
ΠΑΓΩΝΔΑΣ, 83103 

α) Οι Βασικοί Εκλογείς                                 
Από: ΚΑΣΣΙΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ                             
Έως: ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 
 β) Οι Ετεροδημότες                                     
Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΤΖΕΛΑ                                 
Έως: ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 

59 

Ανατολικής 
Σάμου / 
Πυθαγορείου Παγώνδου Ε.Δ. ΠΑΓΩΝΔΑ 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟ, 
ΠΑΓΩΝΔΑΣ, 83103 

α) Οι Βασικοί Εκλογείς                                      
Από: ΠΑΝΑΓΙΩΤΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                              
Έως: ΨΥΡΡΗ ΖΑΜΠΕΤΑ 
 β)Οι Κοινοτικοί Εκλογείς                               
Από: BAUDENBACHER BEATE                      
Έως: VOURLIOTIS SUSANNE STEPHANIE 

60 

Ανατολικής 
Σάμου / 
Πυθαγορείου Πανδρόσου Ε.Δ. ΠΑΝΔΡΟΣΟΥ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΔΡΟΣΟΥ, 
ΠΑΝΔΡΟΣΟ, 83104 

Οι Βασικοί Εκλογείς                                            
Από: ΑΓΓΕΛΙΚΑ ΘΕΟΛΟΓΙΑ                                    
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

61 

Ανατολικής 
Σάμου / 
Πυθαγορείου Πύργου Ε.Δ. ΠΥΡΓΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ, ΠΥΡΓΟΣ, 83104 

α) Οι Βασικοί Εκλογείς                                        
Από: ΑΓΓΕΛΙΚΑ ΓΙΑΣΙΜΩ                                  
Έως: ΨΥΛΛΑΚΗΣ ΙΑΣΩΝ 
 β) Οι Ετεροδημότες                                     
Από: ΚΤΙΣΤΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ                                     
Έως: ΝΤΕΛΕΚΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 

62 

Ανατολικής 
Σάμου / 
Πυθαγορείου Σπαθαραίων Ε.Δ. ΣΠΑΘΑΡΑΙΩΝ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ, 
ΣΠΑΘΑΡΑΙΟΙ, 83104 

α)Οι Βασικοί Εκλογείς                                     
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΔΙΑΣΙΝΙΩ                                   
Έως: ΨΑΡΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 β)Οι Ετεροδημότες                                             
Από: ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                           
Έως: ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

UID: 6641e9945a23134fcd2e6125 - 13/05/24 14:35



 17 

Α.Α. Εκλογικού 
Τμήματος 

Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα Εκλογικό Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο Τμήμα 

63 

Ανατολικής 
Σάμου / 
Πυθαγορείου Χώρας Ε.Δ. ΧΩΡΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΩΡΑΣ (ΠΡΟΚΑΤ), ΧΩΡΑ, 
83103 

α) Οι Βασικοί Εκλογείς                                         
Από: ΑΓΓΕΛΕΛΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ                                   
Έως: ΚΩΣΤΟΜΟΙΡΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ                              
β) οι Πυροσβέστες της Πυροσβεστικής 
Υπηρεσίας Αερολιμένα Σάμου 

64 

Ανατολικής 
Σάμου / 
Πυθαγορείου Χώρας Ε.Δ. ΧΩΡΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΩΡΑΣ (ΠΡΟΚΑΤ), ΧΩΡΑ, 
83103 

α) Οι Βασικοί Εκλογείς                                     
Από: ΛΑΓΟΥΜΙΤΖΗ ΜΑΡΙΑ                             
Έως: ΨΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 β) Οι Ετεροδημότες                                      
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΑΝΑΗ                                  
Έως: ΠΟΛΛΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 γ)Οι Κοινοτικοί Εκλογείς                                  
Από: MANSFELD GABRIELE MICHAELA                     
Έως: THURINGER NIKOLAS 

65 
Δυτικής Σάμου / 
Καρλοβασίων Καρλοβασίων Ε.Δ. ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΜΕΝΟΣ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ, 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ, 83200 

α) Οι Βασικοί Εκλογείς                                      
Από: ΑΒΑΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ                              
Έως: ΒΡΥΝΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ                                
β) οι Λιμενικοί του Λιμενικού Σταθμού 
Καρλοβασίου και οι Ναυτικοί του Ε/Γ-Ο/Γ 
"ΜΕΓΑΛΟΧΑΡΗ" Ν.Π. 12577  

66 
Δυτικής Σάμου / 
Καρλοβασίων Καρλοβασίων Ε.Δ. ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΜΕΝΟΣ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ, 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ, 83200 

α) Οι Βασικοί Εκλογείς                                        
Από: ΓΑΓΚΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ                                           
Έως: ΕΨΙΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ                             
β) οι Ναυτικοί του ΜΠΛΟΥ ΣΤΑΡ ΜΥΚΟΝΟΣ 
ΝΠ 10882 

67 
Δυτικής Σάμου / 
Καρλοβασίων Καρλοβασίων Ε.Δ. ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ, 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ, 83200 

α) Οι Βασικοί Εκλογείς                                             
Από: ΖΑΓΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ                                     
Έως: ΚΙΣΚΕΡ ΝΙΚΟΛΑΣ                                        
β) οι Στρατιωτικοί 8204 

UID: 6641e9945a23134fcd2e6125 - 13/05/24 14:35



 18 

Α.Α. Εκλογικού 
Τμήματος 

Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα Εκλογικό Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο Τμήμα 

68 
Δυτικής Σάμου / 
Καρλοβασίων Καρλοβασίων Ε.Δ. ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ, 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ, 83200 

α) Οι Βασικοί Εκλογείς                                         
Από: ΚΛΕΜΜΕ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ                                  
Έως: ΛΥΡΩΝΗ ΜΑΡΙΑ                                        
β) οι Στρατιωτικοί 2455 

69 
Δυτικής Σάμου / 
Καρλοβασίων Καρλοβασίων Ε.Δ. ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΑΙΟΥ ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ, 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ, 83200 

α) Οι Βασικοί Εκλογείς                                         
Από: ΜΑΓΓΕΛΑΚΗ ΡΟΔΩ                               
Έως: ΝΙΚΟΤΣΑΡΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ                          
β) Οι Πυροσβέστες του Πυροσβεστικού 
Κλιμακίου Καρλοβασίου  

70 
Δυτικής Σάμου / 
Καρλοβασίων Καρλοβασίων Ε.Δ. ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΑΙΟΥ ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ, 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ, 83200 

α) Οι Βασικοί Εκλογείς                                      
Από: ΝΤΑΓΙΑ ΓΚΟΥΑΡΝΤΙΟΛΑ                            
Έως: ΠΛΕΥΡΙΑ ΕΛΕΝΗ                                       
β) οι Αστυνομικοί του Αστυνομικού 
Τμήματος Καρλοβασίων 

71 
Δυτικής Σάμου / 
Καρλοβασίων Καρλοβασίων Ε.Δ. ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΜΟΥ ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ, 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ, 83200 

α) Οι Βασικοί Εκλογείς                                     
Από: ΠΟΘΑ ΑΝΝΑ                                         
Έως: ΣΤΡΙΓΚΟΥ ΕΥΡΥΔΙΚΗ 
 β) Οι Κοινοτικοί Εκλογείς                             
Από: ALBRECHT MARION-PETRA                            
Έως: PALLUOTTOLO ANASTASIO 

72 
Δυτικής Σάμου / 
Καρλοβασίων Καρλοβασίων Ε.Δ. ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΜΟΥ ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ, 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ, 83200 

α) Οι Βασικοί Εκλογείς                                          
Από: ΣΥΚΕΩΤΟΥ ΜΑΝΟΥΗΛ                                     
Έως: ΦΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ                        
β) οι Στρατιωτικοί 8212 

UID: 6641e9945a23134fcd2e6125 - 13/05/24 14:35



 19 

Α.Α. Εκλογικού 
Τμήματος 

Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα Εκλογικό Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο Τμήμα 

73 
Δυτικής Σάμου / 
Καρλοβασίων Καρλοβασίων Ε.Δ. ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ, 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ, 83200 

α) Οι Βασικοί Εκλογείς                                   
Από: ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ                                      
Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΡΟΔΟΠΗ 
 β) Οι Ετεροδημότες                                        
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ                                  
Έως: ΨΑΛΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

74 
Δυτικής Σάμου / 
Καρλοβασίων Αγίων Θεοδώρων Ε.Δ. ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ, ΑΓΙΟΙ 
ΘΕΟΔΩΡΟΙ, 83200 

Οι Βασικοί Εκλογείς                                        
Από: ΑΓΑΔΑΚΗ ΣΤΑΘΩΡΗ                                        
Έως: ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

75 
Δυτικής Σάμου / 
Καρλοβασίων Δρακαίων Ε.Δ. ΔΡΑΚΑΙΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ, 
ΔΡΑΚΑΙΟΙ, 83200 

Οι Βασικοί Εκλογείς                                        
Από: ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                               
Έως: ΨΙΛΟΠΑΤΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

76 
Δυτικής Σάμου / 
Καρλοβασίων Καστανέας Ε.Δ. ΚΑΣΤΑΝΕΑΣ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΑΝΕΑΣ, 
ΚΑΣΤΑΝΕΑ, 83200 

Οι Βασικοί Εκλογείς                                       
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ                                 
Έως: ΨΑΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

77 
Δυτικής Σάμου / 
Καρλοβασίων Κονταιίκων Ε.Δ. ΚΟΝΤΑΙΪΚΩΝ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΝΤΑΙΪΚΩΝ, 
ΚΟΝΤΑΙΪΚΑ, 83200 

Οι Βασικοί Εκλογείς                                        
Από: ΑΓΑΘΟΥ ΚΟΚΟΝΑ                                    
Έως: ΨΑΡΙΑΝΟΥ ΦΛΩΡΑ 

78 
Δυτικής Σάμου / 
Καρλοβασίων Κοντακαιίκων Ε.Δ. ΚΟΝΤΑΚΑΙΪΚΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΝΤΑΚΑΙΪΚΩΝ 
(ΠΡΟΚΑΤ), ΚΟΝΤΑΚΑΙΪΚΑ, 
83200 

α) Οι Βασικοί Εκλογείς                                   
Από: ΑΓΓΕΛΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ                                 
Έως: ΜΑΡΓΑΡΩΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 
 β)Οι  Ετεροδημότες                                     
Από: ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                                      
Έως: ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ 

UID: 6641e9945a23134fcd2e6125 - 13/05/24 14:35



 20 

Α.Α. Εκλογικού 
Τμήματος 

Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα Εκλογικό Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο Τμήμα 

79 
Δυτικής Σάμου / 
Καρλοβασίων Κοντακαιίκων Ε.Δ. ΚΟΝΤΑΚΑΙΪΚΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΝΤΑΚΑΙΪΚΩΝ 
(ΠΡΟΚΑΤ), ΚΟΝΤΑΚΑΙΪΚΑ, 
83200 

α) Οι Βασικοί Εκλογείς                                    
Από: ΜΑΡΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ                                   
Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 β) Κοινοτικοί Από: DR.COSMANN PEGGY 
Έως: DR.COSMANN PEGGY 

80 
Δυτικής Σάμου / 
Καρλοβασίων Κοσμαδαίων Ε.Δ. ΚΟΣΜΑΔΑΙΩΝ 

ΤΟΠΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΚΟΣΜΑΔΑΙΩΝ, 
ΚΟΣΜΑΔΑΙΟΙ, 83200 

α) Οι Βασικοί Εκλογείς                                 
Από: ΑΜΥΓΔΑΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ                      
Έως: ΧΗΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 β) Οι Ετεροδημότες                                         
Από: ΓΑΛΑΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ                                      
Έως: ΓΑΛΑΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

81 
Δυτικής Σάμου / 
Καρλοβασίων Λέκας Ε.Δ. ΛΕΚΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΚΑΣ, ΛΕΚΑ, 83200 

α) Οι Βασικοί Εκλογείς                                 
Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΩ                                   
Έως: ΧΕΙΛΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 
 β) Οι Ετεροδημότες                                     
Από: ΣΑΝΤΙΚΟΓΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ                               
Έως: ΣΑΝΤΙΚΟΓΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

82 
Δυτικής Σάμου / 
Καρλοβασίων Πλατάνου Ε.Δ. ΠΛΑΤΑΝΟΥ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ, 
ΠΛΑΤΑΝΟΣ, 83200 

α) Οι Βασικοί Εκλογείς                                  
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ                              
Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
 β) Οι Ετεροδημότες                                     
Από: ΜΙΑΡΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ                                        
Έως: ΜΙΑΡΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 
 γ) Οι Κοινοτικοί Εκλογείς                             
Από: CONSIDINE KEVIN HUGHES                               
Έως: DUMAS GILBERT LEO 

UID: 6641e9945a23134fcd2e6125 - 13/05/24 14:35



 21 

Α.Α. Εκλογικού 
Τμήματος 

Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα Εκλογικό Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο Τμήμα 

83 
Δυτικής Σάμου / 
Καρλοβασίων Υδρούσσης Ε.Δ. ΥΔΡΟΥΣΣΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΥΔΡΟΥΣΣΗΣ, ΥΔΡΟΥΣΣΑ, 
83200 

α)Οι Βασικοί Εκλογείς                                       
Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ                                    
Έως: ΨΑΡΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
 β) Οι Ετεροδημότες                                        
Από: ΨΑΡΙΑΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ                                        
Έως: ΨΑΡΙΑΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
 γ)Οι Κοινοτικοί Εκλογείς                                      
Από: HERTER ROSWITHA                                        
Έως: HERTER ROSWITHA 

84 
Δυτικής Σάμου / 
Μαραθοκάμπου Μαραθοκάμπου Ε.Δ. ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΥ, 
ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΣ, 
83102 

α) Οι Βασικοί Εκλογείς                                     
Από: ΑΒΔΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ                                    
Έως: ΚΑΚΟΒΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 
 β) Οι Ετεροδημότες                                        
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ                                     
Έως: ΦΥΛΑΚΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

85 
Δυτικής Σάμου / 
Μαραθοκάμπου Μαραθοκάμπου Ε.Δ. ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΥ, 
ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΣ, 
83102 

α) Οι Βασικοί Εκλογείς                                             
Από: ΚΑΛΑΜΟΒΡΑΚΑ ΣΑΛΩΝΗ                                
Έως: ΜΑΚΡΟΔΗΜΗΤΡΗ ΑΡΤΕΜΙΣ                         
β) οι Αστυνομικοί του Αστυνομικού 
Τμήματος Μαραθοκάμπου 

86 
Δυτικής Σάμου / 
Μαραθοκάμπου Μαραθοκάμπου Ε.Δ. ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΥ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΥ, 
ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΣ, 
83102 

Οι Βασικοί Εκλογείς                                         
Από: ΜΑΛΑΓΑΝΗ ΕΛΕΝΗ                                        
Έως: ΣΑΡΤΟΡΙ ΠΑΤΡΙΤΣΙΑ 

87 
Δυτικής Σάμου / 
Μαραθοκάμπου Μαραθοκάμπου Ε.Δ. ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΥ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΥ, 
ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΣ, 
83102 

α)Οι Βασικοί Εκλογείς                                      
Από: ΣΕΒΑΣΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                              
Έως: ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ 
 β)Οι Κοινοτικοί Εκλογείς                                
Από: ASSMANN BIRGIT                                     
Έως: STOICHKOVA STEFANKA 

UID: 6641e9945a23134fcd2e6125 - 13/05/24 14:35



 22 

Α.Α. Εκλογικού 
Τμήματος 

Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα Εκλογικό Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο Τμήμα 

88 
Δυτικής Σάμου / 
Μαραθοκάμπου Καλλιθέας Ε.Δ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ, ΚΑΛΛΙΘΕΑ, 
83102 

Οι Βασικοί Εκλογείς                                           
Από: ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ                                    
Έως: ΨΙΛΟΠΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

89 
Δυτικής Σάμου / 
Μαραθοκάμπου Κουμαιίκων Ε.Δ. ΚΟΥΜΑΙΪΚΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΜΑΙΪΚΩΝ, 
ΚΟΥΜΑΙΪΚΑ, 83104 

α) Οι Βασικοί Εκλογείς                                         
Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΧΑΡΙΣ                                       
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
 β) Οι Κοινοτικοί Εκλογείς                               
Από: KLIPPMARK ASA  CHARLOTTE                              
Έως: KLIPPMARK ASA  CHARLOTTE 

90 
Δυτικής Σάμου / 
Μαραθοκάμπου Νεοχωρίου Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ, 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΝ, 83104 

Οι Βασικοί Εκλογείς                                          
Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ                                          
Έως: ΨΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

91 
Δυτικής Σάμου / 
Μαραθοκάμπου Σκουραιίκων Ε.Δ. ΣΚΟΥΡΑΙΪΚΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΟΥΡΑΙΪΚΩΝ, 
ΣΚΟΥΡΑΙΪΚΑ, 83104 

α) Οι Βασικοί Εκλογείς                                       
Από: ΑΘΗΝΑΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ                                   
Έως: ΧΟΝΔΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 β) Οι Ετεροδημότες                                     
Από: ΜΑΡΟΥΛΑΚΗ ΑΝΝΑ                                                       
Έως: ΜΑΡΟΥΛΑΚΗ ΑΝΝΑ 

 

  

        Ο ΧΩΡΙΚΟΣ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΝΟΜΟΥ ΣΑΜΟΥ  

 

 

 

 

         ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ ΜΑΥΡΑΤΖΩΤΗΣ 

 

 

 

 

UID: 6641e9945a23134fcd2e6125 - 13/05/24 14:35



 23 

 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ: 

1) ΥΠ.ΕΣ. 

Διεύθυνση Εκλογών 

Ευαγγελιστρίας 2 

Τ.Κ. 10183 ΑΘΗΝΑ 

ΤΗΛ. 210-3741252 

(σε 3 αντίγραφα και σε ηλεκτρονική μορφή-CD) 

2) Πρωτοδικείο Σάμου 

3) Εισαγγελία Πρωτοδικών Σάμου 

4) Αστυνομική Διεύθυνση Σάμου 

5) Δήμους Νομού Σάμου 

6) Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Σάμου 

7) Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Σάμου 

8) κ. Έφορο Δικαστικών Αντιπροσώπων 

9) Εφορευτικές Επιτροπές Νομού Σάμου 

 

UID: 6641e9945a23134fcd2e6125 - 13/05/24 14:35


		2024-05-13T14:35:48+0300




